
2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF Bowling Plaza Saint Maximin

Classements
Classements équipes

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Hommes - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 STRIKE 59 Bauduin/Lebon STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ16 3477 3477 217,31 0 488

1 LEBON Jean-Marc STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1754 1754 219,25 0 244

2 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1723 1723 215,38 0 245

2 BC STRIKING Le Morvan/Plateel BOWLING CLUB STRIKING 16 3199 3199 199,94 0 472

1 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 8 1644 1644 205,50 0 246

2 PLATEEL Fabien BOWLING CLUB STRIKING 8 1555 1555 194,38 0 241

3 BC DOUAI Assoignon/Dourlou Bowling Club Douai Quai 121 16 3066 3066 191,63 0 457

1 ASSOIGNON Didier Bowling Club Douai Quai 1218 1663 1663 207,88 0 246
2 DOURLOU Eric Bowling Club Douai Quai 1218 1403 1403 175,38 0 225

4 SQUALES BC Deneuville/Dumuret SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN16 2959 2959 184,94 0 404

1 DUMURET Daniel SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1627 1627 203,38 0 237
2 DENEUVILLE Stéphane SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1332 1332 166,50 0 187

5 EURO BF Devos/Vangheluwe EURO BOWLING FLANDRES 16 2956 2956 184,75 0 393

1 DEVOS Cédric EURO BOWLING FLANDRES8 1594 1594 199,25 0 237
2 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES8 1362 1362 170,25 0 191

6 EURO BF Clement/Francou EURO BOWLING FLANDRES 16 2898 2898 181,13 0 439

1 FRANCOU Laurent EURO BOWLING FLANDRES8 1476 1476 184,50 0 229
2 CLEMENT Jean-Michel EURO BOWLING FLANDRES8 1422 1422 177,75 0 210

7 BOWLER'S TEAM Baron/Maliet BOWLER'S TEAM LILLE 16 2829 2829 176,81 0 415

1 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 8 1515 1515 189,38 0 255
2 MALIET Patrick BOWLER'S TEAM LILLE 8 1314 1314 164,25 0 182

8 CARPE DIEM Ducroquet/Fauchois CARPE DIEM 16 2736 2736 171,00 0 360

1 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 8 1415 1415 176,88 0 202
2 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 1321 1321 165,13 0 198

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Hommes - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 BCF RN42 Chocraux/Paul BC DES  FLANDRES RN42 16 3144 3144 196,50 0 459

1 CHOCRAUX Jean-Luc BC DES  FLANDRES RN42 8 1708 1708 213,50 0 248

2 PAUL Dominique BC DES  FLANDRES RN42 8 1436 1436 179,50 0 211
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Hommes - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 CARPE DIEM Delpit/Lanoy CARPE DIEM 16 3346 3266 204,13 0 474

1 LANOY Gilles CARPE DIEM 8 1694 1646 205,75 0 247

2 DELPIT Philippe CARPE DIEM 8 1652 1620 202,50 0 236
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2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Hommes - Senior+ C ( Suite 1 )
2 CARPE DIEM Facon/Petit CARPE DIEM 16 3116 3092 193,25 0 457

1 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 1726 1718 214,75 0 266
2 FACON Luc CARPE DIEM 8 1390 1374 171,75 0 232

3 BC VAN GOGH Brunel/Prangere BOWLING CLUB VAN GOGH 16 2896 2888 180,50 0 394

1 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1529 1529 191,13 0 223
2 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1367 1359 169,88 0 214

4 CARPE DIEM Lefebvre/Petit CARPE DIEM 16 2826 2706 169,13 0 359

1 PETIT Martial CARPE DIEM 8 1468 1404 175,50 0 204
2 LEFEBVRE Pierre CARPE DIEM 8 1358 1302 162,75 0 189

5 KINGS BC LAON Balique/Dhieux KINGS BOWLING CLUB LAON 16 2764 2740 171,25 0 428

1 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON8 1522 1506 188,25 0 226
2 DHIEUX Jean-Claude KINGS BOWLING CLUB LAON8 1242 1234 154,25 0 202

6 BOWLER'S TEAM Lassal/Mollaali BOWLER'S TEAM LILLE 16 2703 2471 154,44 0 357

1 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 1462 1350 168,75 0 219
2 MOLLAALI Ezatollah BOWLER'S TEAM LILLE 8 1241 1121 140,13 0 167

7 GAULOIS Dubart/Mathern BOWLING CLUB LES GAULOIS16 2692 2596 162,25 0 371

1 DUBART Daniel BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1365 1333 166,63 0 185
2 MATHERN Alain BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1327 1263 157,88 0 191

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Dames - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 STRIKE 59 Carpio/Mille STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ16 2945 2945 184,06 0 426

1 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1567 1567 195,88 0 235

2 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1378 1378 172,25 0 214

2 BC STRIKING Leclercq/Plateel BOWLING CLUB STRIKING 16 2559 2559 159,94 0 348

1 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING 8 1375 1375 171,88 0 199
2 MERESSE Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 1184 1184 148,00 0 179

3 ACBA Cerise/Viton ACB AMIENOIS 16 1939 1939 121,19 0 276

1 CERISE Béatrice ACB AMIENOIS 8 1027 1027 128,38 0 158
2 VITON Isabelle ACB AMIENOIS 8 912 912 114,00 0 145

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Dames - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 BC VAN GOGH Devillers/Letouche BOWLING CLUB VAN GOGH 16 2837 2757 172,31 0 393

1 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1471 1391 173,88 0 200

2 LETOUCHE Pascale BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1366 1366 170,75 0 209

2 ECLATS Capy/Verschelden ECLATS 16 2461 2413 150,81 0 386

1 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 1272 1272 159,00 0 210
2 CAPY Régine ECLATS 8 1189 1141 142,63 0 176

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1
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2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Dames - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 BCF RN42 Blas/Legrand BC DES  FLANDRES RN42 16 2598 2414 150,88 0 352

1 BLAS Chantal BC DES  FLANDRES RN42 8 1333 1221 152,63 0 189

2 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 1265 1193 149,13 0 196
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 STRIKE 59 Bauduin/Lebon 30/03 488

2 CARPE DIEM Delpit/Lanoy 30/03 474

3 BC STRIKING Le Morvan/Plateel 30/03 472

4 BCF RN42 Chocraux/Paul 30/03 459

5 BC DOUAI Assoignon/Dourlou 30/03 457

5 CARPE DIEM Facon/Petit 30/03 457
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 STRIKE 59 Bauduin/Lebon 30/03 903

2 CARPE DIEM Delpit/Lanoy 30/03 901

3 BC STRIKING Le Morvan/Plateel 30/03 869

3 CARPE DIEM Facon/Petit 30/03 869

5 BCF RN42 Chocraux/Paul 30/03 827
Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 STRIKE 59 Carpio/Mille 30/03 426

2 BC VAN GOGH Devillers/Letouche 30/03 393

3 ECLATS Capy/Verschelden 30/03 386

4 BCF RN42 Blas/Legrand 30/03 352

5 BC STRIKING Leclercq/Plateel 30/03 348
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 STRIKE 59 Carpio/Mille 30/03 777

2 BC VAN GOGH Devillers/Letouche 30/03 739

3 BC STRIKING Leclercq/Plateel 30/03 676

4 ECLATS Capy/Verschelden 30/03 657

5 BCF RN42 Blas/Legrand 30/03 647
Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LEBON Jean-Marc STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 219,25 1754 219,25 0 244

2 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 215,75 1718 214,75 1 266

3 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 215,38 1723 215,38 0 245

4 CHOCRAUX Jean-Luc BC DES  FLANDRES RN42 8 213,50 1708 213,50 0 248

5 LANOY Gilles CARPE DIEM 8 211,75 1646 205,75 6 247

6 ASSOIGNON Didier Bowling Club Douai Quai 1218 207,88 1663 207,88 0 246

7 DELPIT Philippe CARPE DIEM 8 206,50 1620 202,50 4 236

8 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 8 205,50 1644 205,50 0 246

9 DUMURET Daniel SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 203,38 1627 203,38 0 237

10 DEVOS Cédric EURO BOWLING FLANDRES 8 199,25 1594 199,25 0 237

11 PLATEEL Fabien BOWLING CLUB STRIKING 8 194,38 1555 194,38 0 241

12 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 191,13 1529 191,13 0 223

13 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON8 190,25 1506 188,25 2 226

14 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 8 189,38 1515 189,38 0 255
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2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

15 FRANCOU Laurent EURO BOWLING FLANDRES8 184,50 1476 184,50 0 229

16 PETIT Martial CARPE DIEM 8 183,50 1404 175,50 8 204

17 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 182,75 1350 168,75 14 219

18 PAUL Dominique BC DES  FLANDRES RN42 8 179,50 1436 179,50 0 211

19 CLEMENT Jean-Michel EURO BOWLING FLANDRES8 177,75 1422 177,75 0 210

20 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 8 176,88 1415 176,88 0 202

21 DOURLOU Eric Bowling Club Douai Quai 121 8 175,38 1403 175,38 0 225

22 FACON Luc CARPE DIEM 8 173,75 1374 171,75 2 232

23 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH 8 170,88 1359 169,88 1 214

24 DUBART Daniel BOWLING CLUB LES GAULOIS8 170,63 1333 166,63 4 185

25 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 170,25 1362 170,25 0 191

26 LEFEBVRE Pierre CARPE DIEM 8 169,75 1302 162,75 7 189

27 DENEUVILLE Stéphane SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 166,50 1332 166,50 0 187

28 MATHERN Alain BOWLING CLUB LES GAULOIS8 165,88 1263 157,88 8 191

29 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 165,13 1321 165,13 0 198

30 MALIET Patrick BOWLER'S TEAM LILLE 8 164,25 1314 164,25 0 182

31 DHIEUX Jean-Claude KINGS BOWLING CLUB LAON8 155,25 1234 154,25 1 202

32 MOLLAALI Ezatollah BOWLER'S TEAM LILLE 8 155,13 1121 140,13 15 167
Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 195,88 1567 195,88 0 235

2 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 8 183,88 1391 173,88 10 200

3 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 172,25 1378 172,25 0 214

4 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING 8 171,88 1375 171,88 0 199

5 LETOUCHE Pascale BOWLING CLUB VAN GOGH 8 170,75 1366 170,75 0 209

6 BLAS Chantal BC DES  FLANDRES RN42 8 166,63 1221 152,63 14 189

7 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 159,00 1272 159,00 0 210

8 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 158,13 1193 149,13 9 196

9 CAPY Régine ECLATS 8 148,63 1141 142,63 6 176

10 MERESSE Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 148,00 1184 148,00 0 179

11 CERISE Béatrice ACB AMIENOIS 8 128,38 1027 128,38 0 158

12 VITON Isabelle ACB AMIENOIS 8 114,00 912 114,00 0 145
Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1
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2025 - Chpt Doublettes Senior+ Région HDF Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PETIT Manuel 30/03 266

2 BARON David 30/03 255

3 CHOCRAUX Jean-Luc 30/03 248

4 LANOY Gilles 30/03 247

5 ASSOIGNON Didier 30/03 246

5 LE MORVAN Vincent 30/03 246
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PETIT Manuel 30/03 491

2 LANOY Gilles 30/03 476

3 CHOCRAUX Jean-Luc 30/03 467

4 LEBON Jean-Marc 30/03 458

5 BAUDUIN Grégory 30/03 456
Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MILLE Nathalie 30/03 235

2 CARPIO Femil 30/03 214

3 VERSCHELDEN Sylvie 30/03 210

4 LETOUCHE Pascale 30/03 209

5 DEVILLERS Martine 30/03 200
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MILLE Nathalie 30/03 407

2 LETOUCHE Pascale 30/03 390

3 CARPIO Femil 30/03 384

4 DEVILLERS Martine 30/03 370

4 VERSCHELDEN Sylvie 30/03 370

6 BLAS Chantal 30/03 368
Classement trié par meilleure série par piste
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